conferente ac potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Joanne Kugler e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, in praedicta universitate Ampl. cancellario supremo ac generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Joanne Hillebrandt e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

Nomina dominorum artium liberalium et philosophiae magistrorum:

- 20556 Nob. ac Doct. D. Antonius de Rosenfeld, Moravus, patritius Iglaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, ex convictu Olomucensi
- 20557 Doct. D. Carolus Josephus Antreich, Austriacus, Mittelbachensis, artium liberalium et philosophiae magister. *S. J.*
- 20558 Ill. ac Doct. D. Carolus S. R. I. comes ab Hoditz, Silesius, artium liberalium et philosophiae magister, ex convictu Olomucensi
- 20559 Doct. D. Franciscus Lang, Austriacus, Viennensis, artium liberalium et philosophiae magister, ex seminario s. Francisci Xaverii
- 20560 Doct. D. Joannes Barvick, Silesius, Petrovicensis, artium liberalium et philosophiae magister. *S. J.*
- 20561 Doct. D. Sebastianus Riedel, Moravus, Brunensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20562 Nob. ac Doct. D. Stephanus de Kolosvary, Ungarus, Trenczinensis, artium liberalium et philosophiae magister, ex convictu Olomucensi
- 20563 Doct. D. Antonius Sauberer, Moravus, Znoymensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20564 Doct. D. Christianus Wissuschill, Moravus, Prostannensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20565 Perill. ac Doct. D. Joannes eques de Tellner, Austriacus, artium liberalium et philosophiae magister, ex seminario s. Francisci Xaverii
- 20566 Doct. D. Joannes Siessenbeck, Austriacus, Patzmansdorffensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20567 Doct. D. Joannes Goldt, Moravus, Fulnecensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20568 Doct. D. Joannes Seidl, Moravus, Schallersdorffensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20569 Doct. D. David Wentzl, Boemus, Cronstadiensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20570 Doct. D. Joannes Böhm, Silesius, Freydenenthalensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20571 Doct. D. Josephus Grösselsberger, Austriacus, Kilbensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20572 Doct. D. Josephus Kunert, Silesius, Oppaviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20573 Doct. D. Andreas Hinl, Moravus, Loschoviensis, artium liberalium et philosophiae magister, ex convictu Olomucensi
- 20574 Doct. D. Andreas Stiasny, Moravus, Mickloviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20575 Doct. D. Antonius Weber, Silesius, Ossoblaviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20576 Doct. D. Balthasar Riedel, Silesius, Freudenthalensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 20577 Doct. D. Franciscus Pallhon, Moravus, Ostraviensis, artium liberalium et philosophiae magister